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Aegidius, St., Wahn

Agatha, St., Krankenhaus, Niehl

+ Agpnes, St., Neusser Platz
Akazienweg, Bickendorf

* Alban, Al St., Quatermarkt

Alt Kéln, Trankgasse

. Andreas, St., Komddienstrafle

- Antoniterkirche, ehem., Schildergasse
Antonius, St., Miilheim
Antonius-Krankenhaus, Bayenthal

- Bayenturm, Am Bayenturm
Benediktinerinnenkloster, Raderberg
Breitestrafle 132

Clemens, St., Langel

Delfter Haus, Frankenwerft
Dionysius, St., Longerich

Dom

Dreikénigen, St., Bickendorf
Dreikénigenpfortchen, Am Lichhof

Elisabeth, St., Hohenberg
E-Werk, Schanzenstrafle, Miilheim

Georg, St., Georgplatz

" Gereon, St., Gereonskloster
Gereonskloster 12, ehem. Historisches Archiv
Germania-Siedlung, Hohenberg
Goltsteinstrafle 9, 52
Griiner Hof, Siedlung, Mauenheim

" Giirzenich, Martinstrafle

Hansa-Gymnasium, Hansaring

Heinrich und Kunigund, St., Nippes
Heinzelminnchen-Brunnen, Am Hof
Heribert, Alt St., Deutz

Herz Jesu, Ziilpicher Platz

Herz Jesu, Miilheim

Historisches Archiv, ehem., Gereonskloster 12

Johann Baptist, St., An Zint Jan
Johannes, St., Bocklemiind-Mengenich
Joseph, St., Ehrenfeld

Joseph, St., Nippes

Joseph, St., Poll

Kartauserkloster, ehem., Kartdusergasse
Katharina, Alr St., Niehl

Kolumba, St., Kolumbastrafie
Komaédienstrafie 28 (ehem. Frankischer Hof)
Kunibert, St., Kunibertskloster
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64, 65
123
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49
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3
25
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Laurentius, St., Ensen
Lutherkirche, Nippes

Malakoff-Turm, Holzmarkt
Margaretha, St., Libur

Maria-Ablaft, St., Maria-Ablaf}-Platz
Maria Hilf, Rolandstrafle

Maria im Kapitol, St., Kasinostrafle
Maria in Lyskirchen, St., An Lyskirchen
Marii Empfingnis, St., Raderthal
Marii Geburt, St., Stammheim
Marii Geburt, St., Ziindorf

Marii Himmelfahrt, St., Ehrenfeld
Marii Himmelfahrt, St., Marzellenstrafle
Marien, St., Kalk

Marien, St., Nippes

Marienburger Strafle 11
Marienhospital, Kunibertskloster
Mariensiule, Gereonsdriesch
Matthias, St., Bayenthal

Mauritius, St., Mauritiussteinweg
Melaten, Friedhof

Michael, St., Eil

Minoritenkirche, An Minoriten

Niederichstrafle 36
Nikolaus, St., Diinnwald
Nordfriedhof, Weidenpesch

Paul, St., An der Pauluskirche
Peter, St., Ehrenfeld
Post, Hauptpostamt, An den Dominikanern

Rathaus, Hansasaal, Rathausplatz
Ratsturm, Rathausplatz
Richmodis-Brauerei, Perlenpfuhl

Saaleck, Haus, Unter Taschenmacher
Servatius, St., Ostheim

Severin, St., Severinskirchplatz
Severinstorburg, Chlodwigplatz
Stapelhaus, Frankenwerft
Steinfeldergasse 33 -

Stephan, St., Lindenthal

Stollwerck, Dreikénigenstrafle
Stilzgtirtel 44, 48

Theodor-Heuss-Ring 10
Ursula, St., Ursulaplatz

Wasserpumpenwerk, Zugweg
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23
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45
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74

22
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120
61

24
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70,71
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34,35
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41
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56,57
52
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29

74
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58,59
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